

Изменение № 1 ГОСТ 9998—86 Пленки поливинилхлоридные пластифицированные бытового назначения. Общие технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 21.10.87 № 3974

Дата введения 01.02.88

Пункт 1.6. Заменить значения: $\pm 0,10$ м на $\pm 0,010$ м; $\pm 0,15$ м на $\pm 0,015$ м.

Раздел 1 дополнить пунктом — 1.12: «1.12. Упаковка, маркировка, транспортирование и хранение — по ГОСТ 27175—86».

(Продолжение см. с. 238)

(Продолжение изменения к ГОСТ 9998—86)

Пункт 4.10. Второй абзац после слов «марок ПИ, ПО, ПП» дополнить словами: «ПБ (толщиной 0,20 мм)».

Пункт 4.10.3. Последний абзац. Исключить слова: «отдельно для продольного и поперечного направлений».

Пункт 4.13. Последний абзац исключить.

Пункт 4.16.2. Заменить значение: 0,01 Па на 0,01 МПа.

Пункт 4.16.3. Заменить значение: 0,08 Па на 0,08 МПа.

Раздел 5 исключить.

(ИУС № 1 1988 г.)